Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Departamento de Elétrica, solicitando com

urgência a troca das lampadas da quadra de Esportes da Vila São José.

REQUERIMENTO N° 1083/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL,COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO DE ELÉTRICA. SOLICITANDO COM URGÊNCIA A
TROCA DAS LÂMPADAS DA QUADRA DE ESPORTES DA VILA SÃO
JOSÉ.

PROTOCOLO GERAL N° 1246/2016
Data: 06/06/2016 - Horário: 11:17

11111111111111111111 1

PROVADO
O 6 JuN. 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que as lâmpadas se encontram queimadas a quase 15 dias.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Prefeito Municipal, com cópia ao
Departamento de Elétrica, solicitando com urgência a troca das lampadas da quadra de Esportes
da Vila São José.

Plenário Dr. Francisco Romano cke Oliveira, 06 de junho de 2016

Vere or Roderley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1